
Id: MHUNO-HEFMN-QLMRA-IJXSP-WOWZV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/432/2010
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), Rada Miejska w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dziale 754 rozdział 754 14 paragraf 4300 o kwotę 2 600 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dziale 754 rozdział 754 21 paragraf 6060 o kwotę 2 600 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 3a „ Zadania inwestycyjne roczne w 2010 roku” do uchwały Nr XLVII/391/2010 Rady 
Miejskiej w Opatowie z dnia 6 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2010 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Komisja Budżetu, Finansów, Rozwoju 
Gospodarczego i Mienia Rady Miejskiej w Opatowie. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opatowie 

Dariusz Bińczak



Id: MHUNO-HEFMN-QLMRA-IJXSP-WOWZV. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr LII/432/2010

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 26 maja 2010 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r. 
w złotych

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 
2010 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne 
jst 

kredyty
i pożycz
ki 

dotacje i środki 
pochodzące
z innychźr.* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1. 010 010 95

Budowa sieci 
wodociągowej 
Czerników Karski - 
Okalina Wieś

137 500 137 500  

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie

2. 700 700 04 Zakup ładowacza 
materiałów sypkich 10 000 10 000  

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie

3. 700 700 04 Zakup zamiatarki 
hydraulicznej 19 000 19 000  

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie

4. 700 700 05 Wykup nieruchomości 20 000 20 000  

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie

5. 700 700 05
Droga dojazdowa do 
zalewu w Zochcinku - 
wykup gruntu

10 000 10 000  

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie

6. 750 750 23
Uzupełnienie 
wyposażenia biur( szafy, 
biurka )

15 000 15 000  

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie

7. 750 750 23
Zakup regulatora 
sterującego pracą kotłów 
gazowych

9 150 9 150  

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie

8. 750 750 23 Elektroniczny obieg 
dokumentów 15 000 15 000  

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie

9. 754 754 12 Zakup motopompy 30 000 30 000  

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie

10. 754 754 14 Zakup syren 
elektronicznych 14 420 14 420  

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie

11. 754 754 21
Komputerowa stacja 
bazowa sterowania 
alarmowego

9 250 9 250  

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie

12. 754 754 95 Zakup kamer 
monitorujących( 2 szt. ) 20 000 20 000  A.

B. 0 Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie



Id: MHUNO-HEFMN-QLMRA-IJXSP-WOWZV. Podpisany Strona 3

C.
D.

13. 900 900 95
Udział w budowie 
zakładu utylizacji 
odpadów komunalnych

58 800 58 800  

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie

Ogółem 368 120 368 120 0   0 x 
          
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, 
UKFiS, …)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych   

C. Inne 
źródła         

D. Inne 
źródła         


